
I RAJD ROWEROWY SENIORA w Radomsku

W ramach trwającego Radomszczańskiego Tygodnia Seniora ph. „Radość wspólnych chwil” 14 maja
zorganizowany został I Rajd Rowerowy Seniora „Szlakiem walorów przyrodniczych”.

O godz. 10.00 ponad 40-osobowa grupa seniorów zebrała się na parkingu Miejskiego Domu Kultury
w Radomsku by wyruszyć w trasę wiodącą przez Suchą Wieś,  Strzałków,  Orzechówek i  szlak
partyzancki  im.  „Hubala”.  Wszyscy  uczestnicy  rajdu  przed  wyjazdem  otrzymali  kamizelki
odblaskowe  ufundowane  przez  Miasto  Radomsko.  Celem  rajdu  była:  popularyzacja  turystyki
rowerowej, integracja środowiska seniorskiego i przybliżenie uczestnikom znaczenia lasów oraz
potrzeby ich ochrony. Na mecie cyklistów powitali okrzykami i muzyką kibice. Każdy otrzymał mały
upominek  od  Nadleśnictwa  w  Radomsku.  Następnie  wszyscy  uczestnicy  spotkali  się  w
pomieszczeniu edukacyjnym z leśniczym Panem Arkadiuszem Karbowskim, który w sposób bardzo
interesujący  opowiedział  o  funkcjonowaniu  szkółki,  gatunkach drzew,  krzewów hodowanych,  o
sposobie  odnawiania  drzewostanu i  gospodarce zasobami  leśnymi.  Interesująco odpowiadał  na
zadawane pytania. Pan Artur Kwiatkowski przeprowadził konkurs dotyczący przyrody i ekologii.
Nagrody  wręczyły  pracownice  Nadleśnictwa  Pani  Monika  Guz  i  Pani  Anna  Parada.  Dzięki
gościnności  Nadleśnictwa  w  Radomsku  rowerzyści  mogli  odpocząć  przy  ognisku,  posilić  się
kiełbaskami, kaszanką wypić ciepłe i zimne napoje. Wszyscy seniorzy świetnie się bawili, mogli być
ze sobą, podziwiać nasze okolice i cieszyć się z tego, że tu mieszkamy. Dobre nastroje seniorów
sprawiły, że była wspaniała atmosfera. Organizatorem rajdu był MDK w Radomsku i MOSiR w
Radomsku.  W  rowerowej  wycieczce  uczestniczyli  seniorzy:  RUTW "  Wiem Więcej"  Emeryci  i
Renciści ZNP Klub Złotej Jesieni z MDK w Radomsku, RUTW przy AS, PZERiI. Rajd poprowadzili:
Pan Artur Kwiatkowski - prac. MOSiR w Radomsku i Pan Witold Fiączyk - turysta, kolarz, zdobywca
wielu  odznak  kolarskich  i  przyrodniczych.  Dziękujemy  za  pomoc  w  zorganizowaniu  tego
przedsięwzięcia:  -  Panu  Tomaszowi  Wrzalikowi  -  Nadleśniczemu  Nadleśnictwa  Radomsko  za
udostępnienie terenów leśnych, ufundowanie nagród dla uczestników i pomoc organizacyjną - Panu
Arkadiuszowi Karbowskiemu - Leśniczemu Nadleśnictwa Radomsko za gościnne przyjęcie cyklistów,
ciekawą prelekcję dotyczącą przyrody i ekologii, pomoc organizacyjną w miejscu docelowym rajdu. -
Pani Monice Guz i Pani Annie Paradzie - pracownicom Nadleśnictwa Radomsko - za okazaną pomoc
i życzliwość w miejscu zorganizowania pikniku. - Pani Elżbiecie Kurowskiej - Gierasimiuk - Dyrektor
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Radomsku - za znakomitą współpracę przy realizacji I
Rajdu Seniora - Radomsko 2015 - Panu Witoldowi Fiączykowi - przewodnikowi Turystyki Kolarskiej
PTTK - za pomoc i prowadzenie rajdu - Pani Anecie Sokolińskiej - Krupskiej i  Panu Łukaszowi
Twardowskiemu - ratownikom medycznym za pomoc w czasie trwania rajdu - Panu Krzysztofowi
Kempie - Piekarnia " Dziepłóć " -  za ufundowanie bułek - Panu Wojciechowi Szwedzikowi - za
ufundowanie  kiełbasek  i  kaszanki  Wszystkim uczestnikom Rajdu za  udział,  zdyscyplinowanie  i
fantastyczną zabawę.
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